
NYÍRBÁTOR  VÁROS   POLGÁRMESTERÉTŐL  

Nyírbátor,   Szabadság  tér 7. sz.  

Távbeszélő száma: 42/281 -095.,  Telefax száma: 42/281 -311,  

E-mail cím: polgarmester@nyirbator.hu  

Ügyirat száma: Önk/1048-1/2022. 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

- a Képviselő-testülethez –  

a Nyírbátor Kártyáról és a nyírbátori lakosoknak nyújtott 

egyéb kedvezményekről, támogatásokról szóló 28/2016. (X. 26.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A 2016. évtől működő városkártyarendszer gyakorlati tapasztalatait áttekintve 2021-ben az 

Önkormányzat elkezdte a kártya modernizálását, használhatóságának további fejlesztése 

érdekében egy új felület kialakítását, ahol lehetőség nyílik a Nyírbátor Kártya és a Nyírbátor 

Barát Kártya igénylésére online módon is. Amellett, hogy a kártyaigénylőknek egyszerűbb lesz 

az igénylés, a plasztik kártya mellett virtuális kártyaként is elérhető lesz városkártyánk. Emellett 

az új rendszer segítségével egyszerűbben tudja majd az Önkormányzat tájékoztatni a kártyával 

rendelkezőket a különböző kedvezményekről, hírekről, új elfogadóhelyek csatlakozásáról.  

Ezzel az online rendszerrel az elfogadóhelyeknek egyszerűbb lesz a kártya érvényességét 

ellenőrizni, megszűnik az érvényesítő matrica használata, kizárólag a kártyán szereplő egyedi 

QR kód leolvasásával lesz lehetőség ellenőrizni a kártya érvényességét és azonosítani 

tulajdonosát.  

Az Önkormányzat továbbá a körbekerített közösségi terek esetében (pl. sportpálya, 

multifunkcionális központ udvarán lévő játszótér, penny melletti játszótér) olyan kaput tervez 

telepíteni, mely bejáratként szolgálna az adott közösségi térnek, és kizárólag a Nyírbátor 

Kártyával működne.  

 

 

A fentiekre tekintettel kérem a mellékelt rendelet-tervezet elfogadását! 

 

 

Nyírbátor, 2022. február 22. 

 

 

Tisztelettel: 

 

  Máté Antal  

   polgármester 

 

  



RENDELET-TERVEZET 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……../2022. (II.23.) 

önkormányzati rendelete 

 

a Nyírbátor Kártyáról és a nyírbátori lakosoknak nyújtott egyéb kedvezményekről, 

támogatásokról szóló 28/2016. (X. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Nyírbátor Kártyáról és a nyírbátori lakosoknak nyújtott egyéb kedvezményekről, 

támogatásokról szóló 28/2016. (X. 26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) II. fejezet 

3. § (6) és (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(6) A kedvezményt nyújtók köre az önkormányzati intézményrendszerbe nem tartozó 

csatlakozókkal a polgármester által megkötött külön megállapodás alapján bővülhet. 

Nyírbátor Város Önkormányzata a szerződés megkötését követően haladéktalanul és 

folyamatosan tájékoztatja a kártyabirtokosokat a kedvezményt nyújtó szolgáltatókról (név, 

cím, kedvezmény mértéke) a város honlapján (www.nyirbator.hu) és a 

https://www.nyirbatorvaroskartya.hu oldalon, továbbá a helyben szokásos módon. 

(7) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kártya és a barát kártya 

kibocsátásának és a kártyarendszer működtetése – e rendeletben nem szabályozott -egyéb 

részletes feltételeinek meghatározására, szükséges szabályzatok kiadására, 

megállapodások megkötésére.” 

 

2. § 

 

A R. III. fejezet 4. § helyébe a következő rendelkezés lép:  

„4. § 

(1) A kártyát a rendelet 1. mellékletében, a barát kártyát a rendelet 2. mellékletében szereplő 

igénylőlapon lehet igényelni a Nyírbátori Polgármesteri Hivatal Városgazdálkodási Osztály 

szervezeti egységének e célra létesített ügyfélszolgálatán (4300 Nyírbátor, Szabadság tér 7.) 

(továbbiakban: ügyfélszolgálat) vagy online a https://www.nyirbatorvaroskartya.hu/ 

oldalon keresztül. 

(2) Az igénylésekről az ügyfélszolgálat vezet nyilvántartást.  

(3) A kártya igénylése során a személyazonosságot és a lakcím igazolására alkalmas okmány, 

okirat szükséges. A kártyát az igényléstől számított 30 napon belül el kell készíteni, és az 

igénylőnek át kell adni. Az elkészült plasztik kártyát személyesen kell átvenni az 

ügyfélszolgálaton.  

(4) A barát kártya igénylése során: 

a) Nyírbátor vonzáskörzetében állandó lakóhellyel rendelkező magánszemélyeknek a 

személyazonosság és a lakcím igazolására alkalmas okmány, okirat,  

b) Nyírbátor hivatalos testvérvárosaiban állandó lakóhellyel rendelkező 

magánszemélyeknek a személyazonosság és a lakcím igazolására alkalmas okmány, 

okirat,  

c) a Nyírbátor közigazgatási területén székhellyel vagy telephellyel rendelkező 

foglalkoztatónál foglalkoztatási jogviszonyban álló munkavállalóknak a 

munkaviszonyról 15 napnál nem régebbi munkáltatói igazolás  

 

http://www.nyirbator.hu/
https://www.nyirbatorvaroskartya.hu/
https://www.nyirbatorvaroskartya.hu/


szükséges. A kártyát az igényléstől számított 30 napon belül el kell készíteni, és az igénylőnek 

át kell adni. 

(5) A kártya és a barát kártya igénylése díjmentes. Az elveszített/ellopott plasztik kártya és a 

plasztik barát kártya pótlása díjmentes. 

(6) A kártyarendszerbe és barát kártyarendszerbe belépő kedvezményezettek: 

a) okos eszközön tárolható virtuális kártyát, 

b) külön igénylés alapján névre szóló, sorszámozott plasztik kártyát kapnak. 

(7) A plasztik kártya és a plasztik barát kártya megjelenése a 4. melléklet szerinti. 

(8) Ha az elfogadóhely jogosulatlan kártyahasználatot tapasztal, köteles a kártyát és a barát 

kártyát bevonni, és leadni az ügyfélszolgálatnak. 

(9) A kártyabirtokos és a barát kártya birtokosa a jogosultsági feltételekben bekövetkezett 

változásokat 15 napon belül köteles az ügyfélszolgálaton vagy online 

(https://www.nyirbatorvaroskartya.hu/ oldalon található e-mail címen keresztül) 

bejelenteni.  

(10) A kártya és a barát kártya a kiállításától számított egy évig érvényes. Ezt követően a kártyát 

és a barát kártyát évente érvényesíttetni kell a nyilvántartás adatainak megerősítésével. 

(11) Amennyiben a kártya vagy a barát kártya birtokosa a jogosultsági feltételeknek már nem 

felel meg, úgy plasztik kártyáját vagy barát plasztik kártyáját az ügyfélszolgálaton le kell 

adnia, mely érvénytelenítésre, illetve a virtuális kártya megszüntetésre kerül. 

(12) Az elvesztett/ellopott plasztik kártyák és a barát plasztik kártyák a bejelentést követően 

érvénytelenítésre kerülnek.  

(13) A plasztik kártya érvénytelenítésének tényét a nyilvántartásba be kell vezetni. 

(14) A zárható, körbekerített közösségi tereket kártyával rendelkezők látogathatják.” 

 

3. § 

 

Az R. az 1. melléklet szerinti 4. melléklettel egészül ki.   

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet 2022. február 24. napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) A jelen rendelet hatálybalépése előtt kibocsátott kártya és barát kártya a rajta feltüntetett 

érvényességi ideig, de legkésőbb 2022. december 31. napjáig érvényes.  

 

 
 

Máté Antal                                                                                            Badics Ildikó 

polgármester                                                                                             jegyző 

  

https://www.nyirbatorvaroskartya.hu/


1. melléklet a …/2022. (II.23.) önkormányzati rendelethez 

4. melléklet 

                        

Nyírbátor Kártya: 

Előlap: 

 
Hátoldal: 

 
Nyírbátor Barát Kártya: 

Előlap: 

 
Hátoldal: 



 


